
2013年 2月 

日立キャピタル損害保険株式会社 

 

 

精神障害補償特約付帯リビングエール（長期就業不能所得補償保険）精神障害補償特約付帯リビングエール（長期就業不能所得補償保険）精神障害補償特約付帯リビングエール（長期就業不能所得補償保険）精神障害補償特約付帯リビングエール（長期就業不能所得補償保険）    

新規販売終了のお知らせ新規販売終了のお知らせ新規販売終了のお知らせ新規販売終了のお知らせ    

    

    

 弊社では、2013 年 6月 1 日以降の保険始期契約から精神障害補償特約を付帯したリビン

グエールの新規販売を終了いたします。  

 新規販売終了以降は、精神障害補償特約を付帯しないリビングエールのご加入をご検討

いただきますようお願い申し上げます。申込書類の締切日等、詳細につきましては下記に

お問い合わせください。  

 なお、既に精神障害補償特約付帯のリビングエールにご加入のお客さまにつきましては、

保険金の請求がない場合は精神障害補償特約付帯のリビングエールの継続が可能です。  

 お客さまには何卒ご理解いただき、今後も引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

－本件に関するお問い合わせ先－ 

日立キャピタル損害保険株式会社 営業開発部 

 フリーダイヤル：0120-777-970  FAX：03-5276-5609 

 受付時間：平日 9：00～17：00（土日祝日を除く） 

 

以上 

 


